(2) Idem Lopez Bravo, ubi proxime: Populi labor alit sacerdotium: deficit utrumque, si incrementum isti magno illius adsit decremento. Sancte ille: *Nec populus sine sacerdotibus, nec sacerdotes sine populo esse possunt*. Tot idem matrimonii favore canones olim ab Ecclesia decreti, pluresque hodie, et regum precibus et ipsius Ecclesie utilitate (quoad religio patitur) decernendi. Totque claustris, tot sine claustris sacerdotiis, tot sine sacerdotio celibatu studentibus limites, quibus sese contineant assignandi;